Mehmed Akif, Sırat-ı Müs

takim, 11/50 (3 Şaban 1327), s. 374. Not: Yazı ei-Urvetü'l-vüska'nın 3. sayısındaki ana makalenin

tercümesidir. Yukandaki iktibasın aslı için bk.: Cemaleddin ei-Afganı - Muhammed Abduh, ei-Urve

tü'l-vüska, Beyrut: D§ru·ı-Kitabi'I-Arabi, 1389/1970, s. 60-61.